
Голубева О. А. / Об утверждении состава стипендиальной комиссии 

Минпросвещения России 
 

 
 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(РГППУ) 
 

ПРИКАЗ 
 

23.05.2024 Екатеринбург №                285-1 
 

Об утверждении состава 

стипендиальной комиссии 

РГППУ 

 
В соответствии с Положением «О стипендиальной комиссии РГППУ», 

утвержденным приказом от 30.01.2023 № 38-1, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить стипендиальную комиссию РГППУ в следующем составе: 

Председатель Комиссии: Габышева Л. К., проректор по образовательной 

деятельности. 

Заместитель председателя Комиссии: Кривоногова А. С., начальник 

Управления образовательной деятельности. 

Члены комиссии: 

– Голякова С. А., главный бухгалтер, начальник Управления финансового 

планирования и бухгалтерского учета; 

– Горонович М. В., начальник Отдела образовательных программ 

Управления образовательной деятельности, эксперт в области учебной 

деятельности; 

– Кропотухина О. С. директор Спортивного клуба Института ФКСиЗ, 

эксперт в области спортивной деятельности; 

– Новоселов А. С., начальник Управления профессионального воспитания 

и интегрированных коммуникаций, эксперт в области общественной деятельности; 

– Савин Л. Н., начальник Отдела правового обеспечения и имущественных 

отношений; 

– Ситникова Е. В., специалист по документационному сопровождению 

Управления научно-исследовательской работы, эксперт в области научно-

исследовательской деятельности; 

– Ченцова Е. В., начальник Отдела воспитательной работы, эксперт 

в области культурно-творческой деятельности. 

2. Утвердить секретарем стипендиальной комиссии начальника Отдела 

взаимодействия с обучающимися Управления образовательной деятельности 

Голубеву О. А. 

3. Признать утратившим силу приказ от 16.01.2024 № 11-1 «Об утверждении 

состава стипендиальной комиссии РГППУ на 2024 год». 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. ректора В. В. Дубицкий 
 

 


		2024-05-29T09:00:31+0500
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"




